辽农机（鉴）字[2020]13号              签发人：樊金鑫
辽宁省2020年第四批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2020年辽宁省第四批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2020年第四批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息。

                              2020年11月23日

辽宁省农业机械鉴定站     　             2020年11月23日印发

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2020年第四批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	9ZT-3.0型铡草机
	凤城市韶邦机械制造有限公司

	2
	9ZP-10型铡草机
	凤城市韶邦机械制造有限公司

	3
	9ZP-12型铡草机
	凤城市韶邦机械制造有限公司

	4
	9ZP-3.5型铡草机
	凤城市牛魔王机械制造有限公司

	5
	9ZP-1.0型铡草机
	凤城市牛魔王机械制造有限公司

	6
	9ZP-1.5型铡草机
	凤城市牛魔王机械制造有限公司

	7
	3TGQ-4型田园管理机
	锦州华升农业机械有限公司

	8
	1WGQ4.0-100-7型微型耕耘机
	锦州名悦机械制造有限公司

	9
	3TGQ-4-5型田园管理机
	锦州名悦机械制造有限公司

	10
	3TGQ-4型田园管理机
	海城金土地农机制造有限公司

	11
	3TGQ-4-1型田园管理机
	辽宁田哈哈农业机械制造有限公司

	12
	4HJQ-1.2型花生捡拾收获机
	昌图富家宏业农机有限公司

	13
	4HJQ-1.2型花生捡拾收获机
	丹东市鸭江气门有限公司

	14
	9ZP-3.5型铡草机
	凤城市劲牛机械有限公司

	15
	4HJQ-1.5型花生捡拾收获机
	黑山县越洋农机装备有限公司

	16
	9R-4.0型饲草揉碎机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	17
	2MBFD-2型铺膜播种机
	朝阳市冠林机械制造有限公司
	换证

	18
	2BSF-4型勺轮式精量播种施肥机
	朝阳市冠林机械制造有限公司
	换证

	19
	2BQ-4型气吸式精量播种机
	沈阳市康平农乐农机制造有限公司
	换证

	20
	9ZP-1.0（A）型风送式动力铡草机
	凤城市劲牛机械有限公司
	换证

	21
	9ZP-1.2型风送式动力铡草机
	凤城市劲牛机械有限公司
	换证

	22
	9ZP-6A型铡草机
	凤城市草河机械制造有限公司
	换证

	23
	9ZP-8A型铡草机
	凤城市草河机械制造有限公司
	换证

	24
	9ZP-10A型铡草机
	凤城市草河机械制造有限公司
	换证

	25
	9ZP-12A型铡草机
	凤城市草河机械制造有限公司
	换证

	26
	9ZR-1.2型秸秆揉丝机
	大连铭川农业机械有限公司
	换证

	27
	9ZR-2.2型秸秆揉丝机
	大连铭川农业机械有限公司
	换证

	28
	9ZR-2.4型秸秆揉丝机
	大连铭川农业机械有限公司
	换证

	29
	9ZR-2.6型秸秆揉丝机
	大连铭川农业机械有限公司
	换证

	30
	9FQ-41-24-P1型锤片式粉碎机
	大连铭川农业机械有限公司
	换证

	31
	9FQ-41-24-P2型锤片式粉碎机
	大连铭川农业机械有限公司
	换证

	32
	HGJ-150型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司
	换证

	33
	HGJ-300型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司
	换证

	34
	HGJ-500型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司
	换证

	35
	2MB-1/2型铺膜播种机
	建平县臣龙机械有限公司
	换证

	36
	9ZP-1.0型铡草机
	凤城市宏伟机械制造有限公司
	换证

	37
	9ZP-1.2型铡草机
	凤城市宏伟机械制造有限公司
	换证

	38
	9ZP-1.6型铡草机
	凤城市宏伟机械制造有限公司
	换证

	39
	HGJ100-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司
	换证

	40
	HGJ150-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司
	换证

	41
	HGJ500-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司
	换证

	42
	SHN150型粮食烘干机
	铁岭圣添机械有限公司
	换证

	43
	2BMDG-2型铺膜播种机
	建平县永盛达农业机械有限责任公司
	换证

	44
	5HSN-300型粮食烘干机
	铁岭盛成干燥设备有限公司
	换证

	45
	5HSN-500型粮食烘干机
	铁岭盛成干燥设备有限公司
	换证

	46
	4YZ-4型自走式玉米收获机
	辽宁宁越农机装备有限公司
	换证

	47
	4YZ-5型自走式玉米收获机
	辽宁宁越农机装备有限公司
	换证